
2014 年 3 月 3 日 
 

 

お客様各位 
株式会社インテグラル 

 

ホームズ君シリーズ 消費税改定に伴うご案内 
 

日頃は、弊社ホームズ君シリーズをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、2014年4月1日に消費税率が8％に引き上げられることが決定されました。ホームズ君シリーズにおける

消費税等の取扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

◆消費税の取り扱いについて※ 
・2014 年 4月 1日以降のご注文については、8％の消費税を申し受けます。 

・2014 年 3 月 31 日以前のご注文であっても、出荷日が 4月 1日以降の場合は 8％の消費税を申し受け、別途

増税分をご請求させていただきます。 

・2014 年 3 月 31 日までの出荷は、2014 年 3 月 31 日 15 時までにご注文とご入金が完了(銀行振込の場合、ク

レジットの場合はご注文・クレジット決済の完了まで)した分までとさせていただきます。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※すまいの安心フォーラム年会費にかかる消費税の取り扱いは、別途「ホームズ君『すまいの安心フォーラム』年会費  

消費税改定に伴うご案内」をご確認ください。 

 

◆印刷物・メール等に記載されている金額について 

パンフレット、チラシ、価格表、オーダーシート等の印刷物、あるいはメール・ＦＡＸ、ホームページ等

でのご案内の一部において、現行税率 5％の記載となっている場合もございますが、2014 年 4月 1日以降

のご注文の際は、上記の「消費税の取り扱いについて」に基づき、すべて新税率 8％にてご注文を承りま

す。なにとぞご了承ください。 

 

◆本件に関するお問い合せ先 

株式会社インテグラル 

購入問い合わせ窓口 フリーダイヤル：0120-9876-68（受付時間：平日 9時～18 時） 

消費税率5%で3/31までに出荷ご注文 ご入金

ご入金ご注文

ご注文 ご入金 消費税率8%で

振込の場合

消費税率5%で3/31までに出荷ご注文・クレジット決済

クレジットの場合

ご注文・クレジット決済

出荷

出荷

出荷

出荷

出荷

2014/3/31
15:00

2014/3/31
15:00

4/1以降に出荷

消費税率8%で
4/1以降に出荷

消費税率8%で
4/1以降に出荷


